

MANAGEMENTKONSULENTERNE ApS

Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2019

Henrik Svava Mortensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENTKONSULENTERNE ApS
Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

Telefonnummer: 39655522

CVR-nr: 12342691
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed. Mere konkret yder selskabet forretningsmæssig rådgivning og praktisk hjælp til små og mellemstore virksomheder samt afdelinger af større virksomheder i alle brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den indtægt, der i tidligere regnskabsår primært har stammet fra det specifikke formål at yde forretningsmæssig rådgivning og praktisk hjælp til små og mellemstore virksomheder samt afdelinger af større virksomheder, er i dette regnskabsår i høj grad blevet overgået af indtægter fra selskabets nye forretningsområde - konferencer for økonomi- og finansfolk i store og mellemstore virksomheder (se nedenfor).

Den rådgivning og den praktiske hjælp, kunderne har ønsket, har typisk været inden for områderne strategi, overordnet ledelse, salg og markedsføring, effektivisering af forretningsgange, det finansielle område samt personaleområdet, herunder coaching og mentoring.

ManagementKonsulenterne er akkrediteret af den engelske non-profit organisation The Institute for Independent Business til at kunne levere rådgivningsprodukter til små og mellemstore virksomheder i Danmark. Herudover er selskabet autoriseret som coach efter den anerkendte GROW-model, eksamineret af Fraser Clarke Limited, en af Englands førende og mest anerkendte coaching-virksomheder.

I løbet af regnskabsåret har selskabet videreudviklet sit nye forretningsområde, som består af udvikling, markedsføring og afholdelse af egne konferencer for økonomi- og finansfolk i store og mellemstore virksomheder. Forretningsområdet, som markedsføres under firmanavnet ØkonomiCentrum, har i dette regnskabsår bidraget godt til indtjeningen. Selskabet forventer sig fortsat en hel del af dette forretningsområde i fremtiden.

Øvrige forhold af vigtighed for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år fremgår af regnskabet.

Direktionen finder på denne baggrund periodens overskud på kr. 1.549,- tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.079.475	911.650
Eksterne omkostninger		-280.522	-238.881
Bruttoresultat		798.953	672.769
Personaleomkostninger	1	-678.039	-545.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.764	-69.764
Andre driftsomkostninger		-39.265	-49.636
Resultat af ordinær primær drift		11.885	7.555
Andre finansielle indtægter		-282	-170
Ordinært resultat før skat		11.603	7.385
Skat af årets resultat		-10.054	-5.258
Årets resultat		1.549	2.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.549	2.127
I alt		1.549	2.127

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.764	139.528
Materielle anlægsaktiver i alt		69.764	139.528
Anlægsaktiver i alt		69.764	139.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.444	19.068
Tilgodehavender i alt		62.444	19.068
Likvide beholdninger		194.985	209.577
Omsætningsaktiver i alt		257.429	228.645
Aktiver i alt		327.193	368.173

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-19.554	-21.103
Egenkapital i alt		105.446	103.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.342	37.452
Skyldig selskabsskat		10.335	5.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.070	221.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.747	264.276
Gældsforpligtelser i alt		221.747	264.276
Passiver i alt		327.193	368.173

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	656.400
Øvrige personaleomkostninger	21.639
Personaleomkostninger i alt	<u>678.039</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

	<u>Biler</u>
Samlet anskaffelsessum pr. 1/4-2018	348.820
Nyanskaffelser i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/3-2019	348.820
Samlede afskrivninger pr. 1/4-2018	209.292
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	69.764
Samlede afskrivninger pr. 31/3-2019	<u>279.056</u>
Værdi pr. 31/3-2019	<u>69.764</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1